
DIVAN VEJBLY
Divan për fjetje
244x86x56cm
120390.-
3607733

95990.-

Kurse

20%

DIVAN JESTRUP
Divan për fjetje
190x88x100cm
37790.-
3616820

27990.-

Kurse

26%

KARRIGE VADUM
Karrige relaksimi nga lëkura 
artificiale me pozicione
48990.-
3611058

37790.-

Kurse

23%

TAVOLINË JEGIND
Tavolinë nga MDF
Ø105x75cm
20990.-
3602813

6990.-

Kurse deri

27%

TAVOLINË STEGE
Tavolinë  me shkëlqim të lartë
60x120x40cm
16790.-
3612351

11190.-

Kurse

33%

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga druri i përpunuar
60x120x45cm
13990.-
3618410

11190.-

Kurse

20%

KOMODË ABTERP
Komodë për TV
120x40x35cm
12590.-
3649145

8390.-

Kurse

33%

KOMODË PRICE STAR
Komodë për TV
80x40x35cm
4890.-
3649148

4190.-

15390.-

KARRIGE JEGIND
Karrige nga druri i lajthisë
45x79x54cm
8390.-
3602212

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINË PARIS
Tavolinë nga druri i pishës
85x140cm
34990.-
47760003

6990.-

Kurse deri

29%

27990.-

KARRIGE RYSLINGE/PARIS
Karrige druri
9790.-
3680044
42211001

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga druri i përpunuar
80x160x78cm
22390.-
36183xx

6990.-

Kurse deri

38%

13990.-

KARRIGE HAMMEL
Karrige e kromuar dhe ulëse lëkure
11190.-
364434x

TAVOLINËKARRIGE

TAVOLINË VEDDE
Tavolinë nga HDF/Melamina
90x160x76cm
23790.-
3659450

3190.-

Kurse deri

43%

16790.-

KARRIGE TOREBY
Karrige nga lëkura artificiale
5990.-
3644345

TAVOLINËKARRIGE

KOMODË VEDDE
Komodë me 3 sirtarë
90x80x43cm
20990.-
3659410

KORNIZË VEDDE
Kornizë shtrati
140x200cm
26590.-
310540x

DOLLAP VEDDE
Dollap rrobash me 3 dyer
166x197x53cm
55990.-
3659409

13990.-

41990.-

23790.- 5590.-

KOMODË VEDDE
Komodë anësore
50x40x46cm
6990.-
3659408

Kurse deri

33%

160x200cm  27990.-  25190.-

Kurse
700.-


